
 
 

 

 

 
 

UCHWAŁA NR XV.160.2012  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 czerwca  2012 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnyc h 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. 

zm), uchwala się, co następuje : 

§1 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w Gminie Tłuszcz wymienione w 

załączniku nr 1 do uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem.  

2. Graficzny wykaz dróg stanowi załącznik nr 2. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XV.160.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu  z dnia   w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych wynika wprost z art. 7 ust. 2 i ust 3 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. Z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z 

późn. zm). Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Drogi gminne nie zaliczone do przedmiotowego 

zestawienia są drogami gminnymi wewnętrznymi będącymi w zarządzie Gminy 

Tłuszcz.  


